
 

РІШЕННЯ 
Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради №36-4/VII від 24 грудня 2015 року 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України “Про соціальні послуги”, постанови 

КМУ «Про організацію надання соціальних послуг» № 587 від 1 червня 2020 
року, з метою забезпечення надання якісних соціальних послуг населенню 

громади, Біляївська міська рада 
  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради № 36-4/VII від 24 
грудня 2015 року «Про затвердження Програми соціального захисту населення 
Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки» зі змінами, а 
саме:  
  
1.1. У додатку №2 до Програми «Перелік завдань Програми соціального захисту 
населення Біляївської територіальної об’єднаної громади на 2016-2020 рр.» 
пункт 4 викласти в новій редакції . 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 
ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.) та 
з питань соціального захисту населення, законності та правопорядку (голова 
комісії Драган О.В.) 

 
 
 

Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров 

 

  
№ 1370-63/VІІ від 04 листопада 2020 року 
 м. Біляївка 



Додаток до рішення  
                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                      № 1370-63/VІІ від 04 листопада 2020 року 
 
 
 

 

      Додаток № 1 

       до Програми  
Обсяг та джерела фінансування 

Джерела фінансування Орієнтовний обсяг фінансування, 

   тис.грн.   

 2016 2017 2018  2019 2020 

Місцевий бюджет 264,0 300,5 800,0  800,0 848,0 

Інші джерела фінансування - - -  - - 
 
  

   Додаток 2 

     до Програми 
 

Перелік завдань 

Програми соціального захисту населення Біляївської територіальної 

  об’єднаної громади на 2016-2020 рр. 
Назва напряму  Обсяг.фі За роками виконання (тис.грн.) Очікувані результати 

діяльності  нансува 2016 2017 2018 2019 2020  

(пріоритетні ння,       

завдання)  тис.грн.       

2.Надання  420,429 *) *) 135,0 150,0 135,429 Створення 
фінансової        належних  умов для 

підтримки        поліпшення роботи 

Організації       організації 

ветеранів для       ветеранів 

виконання заходів,        

передбачених        

статутною         

діяльністю         

4. Створення умов 
для надання 
соціальних послуг у 
громаді (діяльність 
КУ «Центр надання 
соціальних послуг 
«Родинне коло»  14,571 - - - - 14,571 Створення якісних 
        соціальних послуг у 

       громаді 

        

        

         
 

 

 


